



**هزاران کارگر از فلسطین اشغالی به غزه بازگردانده شدند**

خبرگزاری رویترز گزارش داد هزاران نفر از کارگران غزه در فلسطین اشغالی روز جمعه به این منطقه بازگردانده شدند. برخی از این کارگران از طریق گذرگاه «کرم شالوم» در شرق گذرگاه رفح بین نوار در محاصره غزه و مصر بازگشتند.دفتر «بنیامین نتانیاهو» پنجشنبه شب اعلام کرد «آن دسته از کارگران غزه که در روز آغاز جنگ در اسرائیل بودند، به غزه بازگردانده خواهند شد.» تل آویو همچنین اعلام کرد این رژیم در حال قطع هر گونه تماس با غزه است.

## سخنرانی مهم سیدحسن نصرالله؛ تشریح وظایف جبهه واحد مقاومت برای حفظ پیروزی توفان الاقصی

# معادله نصر

**ما از ۸ اکتبر وارد این جنگ شدیم؛ ما به این مقدار بسنده نمی‌کنیم؛ گسترش جنگ در این جبهه به تحولات در غزه بستگی دارد**



در عراق و سوریه و اتخاذ کرد. این تصمیم، تصمیم دوردیسانه و شجاعانه‌ای بود. وظیفه هر انسان آزاده و شریفی است حقیقی را که از خال رخ دادن است، مسؤولیت مستقیم آمریکا در قبال این کشتارها و نفاق را نشان می‌دهد.» دبیرکل حزبالله گفت: «اتفاقات غزه ماهیت وحشیانه این رژیم غاصب را نشان می‌دهد؛ رژیمیی که به منطقه ما آن را تحمیل کرده‌اند. تصاویر کشتارهای غزه به صهیونیست‌هایی‌گویی‌پایان‌این‌نبرد پیروزی غزه‌وشکست‌دشمن است. آمریکا مسؤول کامل جنگ کنونی در غزه است و اسرائیل ابزار است و آمریکا نمی‌گذارد تجاوزات متوقف شود و آتش‌بس را رد می‌کند.» دبیرکل حزبالله لبنان عنوان داشت: با چشم خودمان قهرمانی‌های نیروهای مقاومت فلسطین را دیدیم. پس چگونه دشمن روی خاکی اینچنینی و با نیروهای مبارز اینچنینی خواهد جنگید؟ وی بار دیگر تأکید کرد: صحنه‌های کشتارهایی که از نوار غزه می‌رسد به آن صهیونیست‌ها می‌گوید پایان نبرد با پیروزی غزه و شکست دشمن خواهد بود. نصرالله عنوان داشت: آنچه در غزه رخ می‌هد، ماهیت وحشیانه و ددمنشانه رژیم غاصب را نشان می‌دهد؛ رژیم غاصبی که آن را در منطقه ما ایجاد کرده‌اند. دبیرکل حزبالله لبنان افزود: کودکان غزه و زنان آن، نقابها و سیاست‌های رسانه‌های جهانی و عربی برای فریب دادن ملت‌های‌مان جهت سسوق دادن آنها به سمت عادل‌سنازی روابط با اسرائیل را درهم می‌شکنند. وی افزود: ایالات متحده کاملاً مسؤول جنگ جاری در غزه است و اسرائیل صرفاً یک ابزار اجرایی است. این آمریکاست که مانع محکوم شدن اسرائیل در شورای امنیت می‌شود و اجازه آتش‌بس در غزه را نمی‌دهد.

سیدحسن نصرالله در ادامه تأکید کرد: مردم گفته بودند سید می‌خواهد وارد جنگ شود؛ ما سال‌های طولانی است که وارد این جنگ شدیم. ما از ۸ اکتبر وارد این جنگ شدیم. مقاومت اسلامی لبنان عملیات خود را از روز دوم توفان الاقصی آغاز کرد و به تمام مرزهای لبنان و فلسطین اشغالی امتداد داد و محتما اختیار آن را پیگیری کرده‌اید. آنچه اتفاق می‌افتد خیلی مهم است، شاید برخی تصور می‌کنند حزبالله باید وارد جنگ تمام‌عیار شود و کاری که ما در مرزها انجام دادیم کم بوده است، البته ما به این مقدار بسنده نخواهیم کرد اما چیزی که در جبهه ما اتفاق می‌افتد، اتفاقاتی است که سابقه نداشته است.

دبیرکل حزبالله ادامه داد: حتی در جنگ ۳۳ روزه نیز این اتفاقات بی‌سابقه بود، اینکه تمام پایگاه‌های اسرائیل در تمام طول مرزها و نیز تانک‌ها و خودروهای زرهی و پهپادها و تجهیزات فنی این‌ها مورد حمله قرار بگیرد، اتفاقی بی‌سابقه است. مقاومت اسلامی لبنان از ۸ اکتبر تاکنون جنگ بی‌سابقه و واقعی را به راه انداخته است که متفاوت از جنگ‌های گذشته است. شرایط محورها و ابزارهای این جنگ کاملاً متفاوت است.

نصرالله تصریح کرد، اسرائیل بعد از عملیات توفان الاقصی برخی نیروهای خود را جابه‌جا کرد. ما تاکنون ۵۷ شهید تقدیم کرده‌ایم که برخی از آنها از رزمندگان مقاومت القدس و القسام بودند. شنبه ۷ اکتبر اسرائیل برخی از نیروهای خود را عقب کشید و در حال فروپاشی کامل بود و می‌خواست تمام نیروهای ذخیره و آماده خود را به سمت غزه ببرد. عملیاتی که آغاز و روز به روز بیشتر شد، دشمن صهیونیست را مجبور کرد نیروهای خود را در مرز لبنان مستقر نگه دارد و حتی نیروهای خود را تقویت کند، در نهایت جبهه لبنان باری از روی دوش مقاومت غزه برداشت. ما اینجا عملیات یا به قول برخی‌ها ماجراجویی می‌کنیم ولی این ماجراجویی محاسبه شده است.

وی تأکید کرد: اسرائیل نیمی از توان گنبد آهنین خود را در مرزهای لبنان مستقر کرده و یک سوم نیروهای خود را متوجه مرز لبنان کرده‌است. نکته دیگر اینکه دهها شهر کنشین در شهر کلمه شمال فلسطین اشغالی آواره شده‌اند و ۲۳ شهرک بسیار لایبی کسانی که در این شهرک‌ها حضور دارند همگی نظامی هستند. ۵۸ شهرک نیز در مرزهای غزه تخلیه شده و تمام این روندها به اسرائیل فشار وارد می‌کند تا جنگ را متوقف کند. نصرالله افزود: عملیات‌های مقاومت در مرز ع شیبعا ترس و وحشت را به جان اسرائیلی‌ها و آمریکایی‌ها انداخت و آنها را نگران آن کرده که این افزایش تنش‌ها به سمت جنگ واقعی پیش برود که احتمال این روند نیز وجود دارد. دشمن باید در برابر لبنان با احتیاط رفتار کند، حتی اگر یک عملیات در گذشته علیه اسرائیلی‌ها انجام می‌شد، این رژیم صبر نمی‌کرد اما امروز می‌ترسد و صبر می‌کند. رهبر مقاومت لبنان تأکید کرد: حضور ما و آمادگی ما و عملیات ما کاری کرده که دشمن را به وحشت انداخته‌است. عملیات مقاومت در جنوب لبنان به دشمن نشان می‌دهد اگر عملیات پیش‌دستانه‌ای را ضد لبنان انجام دهد، دچار حمله‌ای بزرگ شده‌است که از آن پشتیبان پیروزی غزه شد. آنها می‌خواهند ما را برسانند اما صحنه‌های غزه ایمان ما را بیشتر می‌کند تا پایداری و مقاومت و ایستادگی خود. افزایش دحیم دبیرکل حزبالله گفت: اتفاقات غزه ماهیت وحشیانه رژیم غاصب را نشان می‌دهد؛ رژیمیی که به منطقه ما آن را تحمیل کرده‌اند. تصاویر کشتارهای غزه به صهیونیست‌ها می‌گوید پایان این نبرد پیروزی غزه و شکست دشمن است. آمریکا مسؤول کامل جنگ کنونی در غزه است و اسرائیل ابزار است و آمریکای نمی‌گذارد تجاوزات متوقف شوند و آتش‌بس را رد می‌کند. آمریکاست که جنگ غزه را مدیریت می‌کند و به همین دلیل مقاومت عراق تصمیم حمله به پایگاه‌های آمریکا

شنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۲۸۹۴

## بین الملل

### دور دنیا

### مقاومت عراق به یک هدف اسرائیلی در بندر ایلات حمله کرد

شبکه‌المیادین به نقل از منابع آگاه اعلام کرد مقاومت اسلامی عراق روز جمعه مراکز رژیم صهیونیستی در بندر ایلات واقع در جنوبی‌ترین نقطه فلسطین اشغالی را هدف قرار داد. جزئیات بیشتری از این عملیات، سلاح به‌کار رفته و ماهیت مکان هدف قرار گرفته منتشر نشده‌است. این دومین عملیات مقاومت اسلامی عراق به‌مواقع رژیم صهیونیستی در حمایت از فلسطین است.مقاومت اسلامی عراق پنجشنبه‌شب نیز با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد این گروه در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه، یک سایت حیاتی این رژیم در بحرالمیت (دریای مرده) را هدف قرار داده است. در این بیانیه آمده‌است: رزمندگان مقاومت اسلامی عراق بمبادا پنجشنبه یک هدف حیاتی رژیم صهیونیستی در سواحل بحرالمیت بین اردن و سرزمین‌های اشغالی فلسطین را هدف قرار دادند «مقاومت اسلامی عراق» اضافه کرد که این اقدام در حمایت از مردم غزه و در پاسخ به قتل عام غیرنظامیان فلسطینی اعم از کودکان، زنان و سالمندان توسط رژیم اسرائیل انجام شد. این گروه تأکید کرد که مقاومت اسلامی عراق به هدف قرار دادن سنگرهای دشمن صهیونیستی در غزه ادامه خواهد داد. همچنین مقاومت اسلامی عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد در حمایت از مردم فلسطین و برای خونخواهی شهدای غزه حملاتی شدیدتر و گسترده‌تر در راه است. مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد: «در حمایت از مردم فلسطین و خونخواهی شهدا، از هفته آینده مرحله جدیدی را در مقابله با دشمنان آغاز خواهیم کرد.» در این بیانیه آمده که «حملات این به پایگاه‌های دشمن در منطقه، شدیدتر و گسترده‌تر خواهد بود.»

■ ■ ■

### غافلگیری گردان‌های القسام

**در بیت لاهیا برای ارتش صهیونیستی**
مقاومت فلسطین در نوار غزه روز گذشته به درگیری‌های شدید با نیروهای رژیم صهیونیستی ادامه داد و آنها را شمال غرب بیت لاهیا غافلگیر کرد که منجر به کشته شدن ۴ نظامی صهیونیست شد. به گزارش روسیا‌الیوم، گردان‌های القسام، شاخه نظامی جنبش حماس در بیانیه‌ای اعلام کرد که روز جمعه عملیات غافلگیر کننده‌ای را علیه نیروهای رژیم صهیونیستی در شمال غرب بیت لاهیا انجام داد که منجر به کشته شدن ۴ نظامی صهیونیست شد. ارتش رژیم صهیونیستی از کشته شدن ۴ نظامی خود و زخمی شدن دو تن دیگر در درگیری‌های شمال غزه خبر داد. با این آمار تعداد کشته‌های ارتش رژیم صهیونیستی از زمان آغاز عملیات زمینی در غزه به ۲۲ نفر رسیده است. از آغاز عملیات توفان الاقصی توسط مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی نیز تاکنون ۳۲۸ نظامی صهیونیست هلاکت شده‌اند. گفتنی است گردان‌های القسام شاخه نظامی جنبش حماس پنجشنبه شب خبر داد در ۱۴ ساعت گذشته یک گردان تانک‌های اسرائیلی را کامل منهدم کرده است.

### امیر عبداللهیان: طرح آتش‌بسی روی میز است

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در جمع خبرنگاران به تشریح ریزنی‌هایش در قطر و ترکیه پرداخت و گفت: در قطر و ترکیه مأموریت اول ما این بود که پیرو ریزنی‌های رئیس‌جمهور با مقامات و سران کشورهای مختلف اسلامی و عربی، ایده برگزاری فوری نشست فوق‌العاده سران کشورهای اسلامی را پیگیری کنیم. این ایده به مقدار زیادی به پیش رفته و امیدواریم بتوانیم در عرصه‌های دیپلماتیک ریاست‌دوره‌ای سازمان همکاری اسلامی را بر عهده دار، این نشست را در آینده نزدیک برگزار کنیم. حسین امیر‌عبدللهیان گفت: ما به‌دلیل اینکه در قطر در دیدار با امیر و وزیر خارجه قطر موضوع ابتکارات سیاسی در دستور کار مشترک قرار داشت، افزود: ایده مطرح استند که چند روزی نشست موقت برگزار شود و در سایه این آتش‌بس موقت کمک‌های انسان‌دوستانه به شکل گسترده‌تر وارد غزه شود و همچنین شاهد تبادل اسرای غیرنظامی از ۲ طرف باشیم که شامل آزادی همه فلسطینی‌های دربند در زندان‌های رژیم صهیونیستی شامل زنان، کودکان و نوجوانان شود. البته صهیونیست‌ها و رژیم اسرائیل با این موضوع بازی می‌کنند. رئیس‌دستگاه دیپلماسی ادامه داد: در مصاحبه مشترک با هاگان فیدان بر این نکته تأکید کردیم که در قطر آقای اسماعیل هنیه گفت که اسرائیلی‌ها در اختیار مقاومت در غزه بوده، در بمباران‌های وحشیانه رژیم صهیونیستی کشته شده‌اند. برخی از اینها در برزخین بیمارستان‌ها نگهداری می‌شدند که احتمال داده می‌شد بیمارستان امن‌ترین جاست و مورد حمله قرار نمی‌گیرد ولی چه در بیمارستان المعدنالی یا سایر حملاتی که به بیمارستان‌ها داشتند، این افراد کشته شدند وی درباره آتش‌بس موقت نیز بیان کرد: درباره آتش‌بس موقت هنوز ابتکاراتی در قطر در حال پیگیری و دنبال شدن است اما صهیونیست‌ها به دلیل سرگجهایی که به آن مبتلا شدند و شوکی که به آنها وارد شده، فقط دیوانه‌وار زنان، کودکان و غیرنظامیان را بمباران می‌کنند.

■ ■ ■

### حمایت مجدد بلینکن

وزیر خارجه آمریکا در سفر مجدد خود به سرزمین‌های اشغالی، بار دیگر از جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و تداوم محاصره این باریکه حمایت کرد. به گزارش شبکه تلویزیونی فرانس ۲۴، آنتونی بلینکن در دیدار اسحاق هر تروگ رئیس رژیم صهیونیستی، از جنایات این رژیم علیه مردم غزه حمایت کرد. وی بدون اشاره به بیش از ۷ دهه اشغال فلسطین و ظلمی که رژیم صهیونیستی به این ملت روا داشته است، مدعی شد: «[رژیم] اسرائیل زنده‌ها دارد خود دفاع کند بلکه وظیفه دارد این کار را انجام دهد تا ماع تکرار حمله فلسطین اکتبر (عملیات توفان الاقصی) شود.» بلینکن پیش از دیدار با رئیس رژیم صهیونیستی با «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر این رژیم دیدار کرد. وی در این دیدار نیز از کشتار مردم غزه توسط نظامیان صهیونیست و تداوم محاصره این منطقه حمایت کرد، به طوری که دفتر نتانیاهو پس از این دیدار اعلام کرد تصمیم درباره ممانعت از ورود سوخت به غزه تغییر نکرده‌است. براساس گزارش رسانه‌های عبری، بلینکن در دیدار نتانیاهو گفته بود واشنگتن برای آزادی اسیران، حداکثر تلاش خود را خواهد کرد.



## مقاومت فلسطین

### مقاومت فلسطین پیروز شد

وی در ادامه به حمایت سایر گروه‌های مقاومت منطقه از ملت و مقاومت فلسطین پرداخت و تأکید کرد: در همین راستا تصمیم مقاومت اسلامی عراق در می‌بینیم که به پایگاه‌های اشغالگران آمریکایی در عراق و سوریه حمله می‌کند. این آمریکایی‌ها هستند که باید تاوان این تصمیم را بپردازند. این تصمیمی حکیمانه و شجاعانه است که فرماندهان مقاومت اسلامی عراق گرفته‌اند و دیروز هم شندیه‌ی گام‌های جدیدی برداشته‌اند. من به مقاومت عراق درود می‌فرستم که به مظلومان کمک می‌کند.

رهبر مقاومت اسلامی لبنان ادامه داد: وظیفه هر آزادمرد و انسان باشرافتی است که این واقعیت‌ها را نشان دهد. این جنگ، جنگ افکار عمومی بوده و می‌بینیم افکار عمومی در حال روشن شدن است و می‌فهمد که هزاران کودک و زن در غزه کشته می‌شوند و پیکر آنها تکه‌تکه می‌شود. افکار عمومی می‌فهمد که در ستیز حق و باطل و ستیز انسانیت و توحش آنها جان خود را از دست می‌دهند. امروز دفاع از غزه یک وظیفه انسانی برای هر انسان است. همه باید به مردم غزه کمک و از آنها پشتیبانی کنند و کسی که سکوت کند باید در رفتار خود و انسانیت خود بازنگری کند.

سیدحسن نصرالله تأکید کرد: تشکیل رژیم صهیونیستی و آثار آن تنها متوجه فلسطین نبود بلکه لبنان، سوریه، اردن و مصر تحت تأثیر قرار گرفتند و لبنان یکی از کشورهای بود که بیشتر از همه تحت تأثیر قرار گرفت. جنگ غزه یک حادثه عادی نیست، بلکه جنگی سرنوشت‌ساز و تاریخی است. هدف اول که همه باید برای آن شانه روز کار کنند این است که جنایت‌ها متوقف شود. هدف دوم این است که حماس در این جنگ پیروز شود و همه ما باید برای این هدف کار کنیم. دبیرکل حزبالله اظهار داشت: توقف این تجاوزها بنا به دلایل انسانی و اخلاقی است که بحثی درباره آن نیست اما درباره هدف دوم باید بگویم که این هدف به نفع فلسطینی‌هاست اما پیروزی غزه به معنای پیروزی برای ملت‌ها و حکومت‌های منطقه و بویژه فلسطین همسایه است. پیروزی غزه منفعت ملی همگانی و سرنوشت‌ساز دارد و این پیروزی به نفع امنیت ملی اردن، سوریه و لبنان است.

سیدحسن نصرالله گفت: دشمن صهیونیست همیشه لبنان و مردم لبنان را تهدید می‌کند، خودش در غزه گرفتار شده، با این وجود باید هم لبنان‌ها را تهدید می‌کند. دولت‌ها و حکومت‌های عربی و اسلامی باید برای توقف این تجاوزات تلاش کنند. آنها باید دین و انسانیت و اخلاق خود را به بار بگیرند و لاقفل تنها این تحقق هدف اول تلاش کنند. آنها نباید به اسرائیل نفث و غدا بدهند. در جنگ‌های قبلی همیشه کشورهای عربی و اسلامی تهدید می‌کردند که نفت خود را به روی آمریکا قوی می‌کنند اما الان متناقضه حتی روی اسرائیل نیز نمی‌خواهند نفت را قطع کنند. رهبر مقاومت اسلامی لبنان افزود: اسرائیلی‌ها با تکبر می‌گفتند ۲۲ کشور عربی نمی‌توانند حتی یک بیمار غزه را درمان کنند یا یک کامیون کمک انسانی به غزه فرستند، آیا توفیق در ذلت کشورهای عربی به اینجا رسیده است؟ شما حداقل نمی‌توانید در برابر گذرگاه رفح تحمن کنید و نمی‌توانید با زنان و کودکان غزه همدردی کنید؟ من نمی‌خواهم کسی را متمتع به خیانت کم، ما نماند نیستیم و لاقفل باید انتم محبت کنیم تا شاید وجدان کسی در جایی بیدار شود و کاری انجام دهد.

نکته دوم نوع رفتار اسرائیل با لبنانی‌هاست، آنها برخی شهروندهای لبنانیسی را شهید کرده‌اند و من می‌خواهم به صهیونیست‌ها هشدار بدهم. همه احتمالات در جبهه لبنان باز است و تمام گزینه‌ها روی میز است و می‌توانیم در هر لحظه آنها را انتخاب کنیم. همه ما باید برای تمام احتمال‌ها و فرضیه‌هایی که ممکن است روی دهد، آماده باشیم. رهبر مقاومت اسلامی لبنان افزود: در پایان به آمریکایی‌ها می‌گویم تهدید شما نه بر مقاومت لبنان تأثیری دارد و نه جنبش‌های مقاومت و نه محور و دولت‌های مقاومت. این تهدیدها و عریده‌کنشی‌ها فایده‌ای ندارد و ناهوای شما در دریای مدیترانه ما را نمی‌ترساند. من به شما می‌گویم ناهوای شما که ما را با آن تهدید می‌کنید، ما ابزارهای مناسیب را برای مقابله با آنها آماده کرده‌ایم. نصرالله خطاب به آمریکایی‌ها گفت: شکست‌های خود را در لبنان، عراق و افغانستان به یاد بیاورید. کسانی که شما را در لبنان در آغاز دهه ۸۰ شکست دادند، هنوز زنده‌اند و فرزندان و نوادگان آنها هنوز زنده‌اند. اگر آمریکایی‌ها می‌خواهند این نبرد گسترش نیابد، راه آن تهدید نیست، بلکه تنها راه آن توقف جنایت‌های اسرائیل ضد غزه است. اسرائیل تحت امر آمریکاست و شما می‌توانید آن را متوقف کنید، مناسیب را برای مقابله با آنها آماده کرده‌ایم. نصرالله خطاب به آمریکایی‌ها گفت: شکست‌های خود را در لبنان، عراق و افغانستان به یاد بیاورید. کسانی که شما را در لبنان در آغاز دهه ۸۰ شکست دادند، هنوز زنده‌اند و فرزندان و نوادگان آنها هنوز زنده‌اند. اگر آمریکایی‌ها می‌خواهند این نبرد گسترش نیابد، راه آن تهدید نیست، بلکه تنها راه آن توقف جنایت‌های اسرائیل ضد غزه است.

مرحله جدیدی از ستیز با رژیم صهیونیستی و تعیین سرنوشت فلسطینی‌ها و دولت‌های منطقه ایجاد کرد و این مرحله مستحق این جلفشانی‌هاست که گزینه دیگری غیر از این وجود ندارد. گزینه دیگر همان سکوت و انتظار مرگ کشیدن و به بغما رفتن کرانه باختری و صس و شدت گرفتن محاصره غزه است، لذا این عملیات درست و محسوب بود. نصرالله در ادامه به بیان نحوه رفتار دشمن در برابر این عملیات پرداخت و تأکید کرد: زمانبندی این عملیات از سوی مقاومت بسیار دقیق و درست بود و روز شنبه و تعطیلی بود و بسیاری از صهیونیست‌ها مست بودند. آنها سرگردم و دیوانه و خواب‌آلود بودند و نمی‌دانستند چکار کنند. خود صهیونیست‌ها در شهر کلهای صهیونیستی جنایت‌هایی انجام دادند و رسانه‌های اسرائیلی نیز به این موضوع اعلان کردند و کمیته‌های تحقیق آینده این موضوع را نشان خواهد داد. دبیرکل حزبالله با اشاره به اینکه آمریکا و رژیم صهیونیستی نمی‌خواهند از شکست‌های خود عبرت بگیرند، تأکید کرد: بزرگ‌ترین خطای آنها بانک‌اهداف آنهاست. آنها گفته بودند نمی‌خواهند حماس را نابود کنند و هدف بسیار لایبی تعریف کرده بودند. ما از آنها می‌پرسیم آیا می‌خواهید تمام حماس را نابود کنید؟ چطور می‌توانید چنین هدفی را تعریف کنید؟ آنها در ادامه که اندک هویشار شدند گفتند می‌خواهیم اسرا را پس بگیریم. وی افزود: از آغاز تاسیس جنبش‌های مقاومت تا امروز اسرائیلی‌ها هرگز نتوانسته‌اند اسرای خود را بدون قید و شرط و بدون مذاکره آزاد کنند. در لبنان پس از اسیر شدن ۲ نظامی صهیونیست به دست مقاومت، اسرائیلی‌ها اعلام کردند هدف جنگ با لبنان نابودی کامل حزبالله است، خیلی از کشورها نیز آنها را کمک کردند. ۳۲ روز جنگیدند ولی نتوانستند حماس را نابود کنند و حتی نتوانستند ۲ اسیر خود را آزاد کنند.

نصرالله گفت: آنها (رژیم صهیونیستی و آمریکا و متحدان آنها) امروز در فلسطین و در غزه باز هم حماقت و کودنی خود را نشان می‌دهند. آنها مردم بی‌گناه و زنان و کودکان را می‌کشند، بیشتر شهنا غیرنظامی هستند، مساجد و بیمارستان‌ها و مدرسه‌ها را هدف قرار می‌دهند و هیچ جایی را زها نمی‌کنند و همه مکان‌های غزه را به طور کامل در برابر جهان ویران می‌کنند. آیا این رفتارها نیاز با قوی‌ترین نیروی هوایی منطقه دارد؟

دبیرکل حزبالله ادامه داد: ما باید بدینیم که امروز آمریکا مسؤول مستقیم جنگ غزه است و اسرائیل بازوی آمریکاست. آمریکاست که نمی‌خواهد اجازه دهد اسرائیل در سازمان ملل محکوم شود. آمریکاعامل تجاوزه به زودی است و همان‌طور که امام‌خمنی فرمودند: آمریکا شیطان بزرگ است و باید به خاطر جنایت‌هایی که انجام